
                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 
 
 
 
 
 
 

 

                             Ročník 2014/15             Číslo :  9                  Trutnov 8.11. 2014 
 
 
V tabulce si polepšili hráči Hradce a Hylvát, stále klesá družstvo Jičína. 

Východočeská divize 
TJ Červený Kostelec B -  SKP Kuželky Hradec Králové 2:14 2544-2605   04.11. 
SKK Vrchlabí B -  SKK Jičín B 12:4 2784-2741   07.11. 
SK Kuželky Přelouč -  SKK Hořice C 12:4 2499-2437   07.11. 
TJ Lokomotiva Trutnov A -  KK Vysoké Mýto 12:4 2764-2679   07.11. 
TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Jiskra Hylváty 4:12 2750-2761   06.11. 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SK SC Svitavy-Lány 14:2 2802-2633   07.11. 
SKP Kuželky Hradec Králové -  SKK Třebechovice pod Orebem 10:6 2634-2630   06.11. 
SKK Hořice B -  TJ Červený Kostelec B 14:2 2780-2631   07.11. 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 9 7 2 0 104:40 2722 16 
 2. SKK Hořice B 9 7 0 2 92:52 2687 14 
 3. TJ Jiskra Hylváty  9 6 0 3 96:48 2624 12 
 4. SKP Kuželky Hradec Králové  9 6 0 3 84:60 2754 12 
 5. SKK Jičín B 9 5 1 3 82:62 2625 11 
 6. KK Vysoké Mýto  9 5 0 4 81:63 2577 10 
 7. SKK Vrchlabí B 9 5 0 4 77:67 2581 10 
 8. TJ Lokomotiva Trutnov B 9 5 0 4 74:70 2612 10 
 9. SKK Třebechovice pod Orebem  9 4 0 5 76:68 2592 8 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 9 2 2 5 65:79 2636 6 
 11. SK Kuželky Přelouč  9 3 0 6 59:85 2496 6 
 12. SK SC Svitavy-Lány  9 3 0 6 49:95 2594 6 
 13. TJ Červený Kostelec B 9 2 1 6 53:91 2604 5 
 14. SKK Hořice C 9 0 0 9 16:128 2411 0 
 
 TJ Červený Kostelec B 2544 2:14 2605 SKP Kuželky Hradec Králové 

 ADAMŮ František 454 2:0 392 TREJTNAR  Bohuslav 
 BARTOŠ Jan 410 0:2 411 VANÍČEK Jiří 
 JANKO Pavel 405 0:2 452 NĚMEČEK Jaroslav 
 LINHART Petr 424 0:2 446 VÍŠEK Petr 
 KEJZLAR Zdeněk 433 0:2 478 BERÁNEK Ladislav 
 KAŠPAR Jindřich 418 0:2 426 DIVIŠ Zdeněk 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš  diváků: 5  utkání trvalo: 4:30 
 
Výsledek odloženého utkání v Červeném Kostelci 2:14 by mohl svádět k mylné domněnce, že se 
jednalo o nudné utkání s jednoznačným průběhem, opak však byl pravdou a věřím, že i náš věrný 
divák Karel Černík, oslavující svůj svátek - nesvátek, nepovažuje tento výlet za ztracený čas. V první 
dvojici byl na Frantu Adamů obětován náhradník z B družstva, Bohouš Trejtnar, s nadějí, že by mohl 
překvapit. Nestalo se tak a 62 klacků v náš neprospěch nebylo příjemných. Jirka Vaníček si papírově 
měl snadno poradit s Honzou Bartošem, ale s velkou úlevou jsme přivítali už skoro nečekané 
vítězství o 1 klacek. Ke snížení manka v počtu shozených kuželek zavelel Jarda Němeček, který je 
schopen iritovat (pan prezident by asi volil lidovější výraz) kohokoli kdykoli a kdekoli, ale za včerejší 
soustředěný výkon proti Pavlovi Jankovi si zaslouží uznání. I navzdory nesportovní poznámce 



jednoho z místních diváků snížil manko o 47 klacků a už bylo veseleji, zvláště když Petr Víšek 
pokračoval ve stejném duchu a po jeho duelu s Petrem Linhartem už jsme měli 14 klacků k dobru.  
Láďa Beránek pak v souboji s Čárou Zdendou Kejzlarem názorně předváděl, jak se mají pokládat 
koule na náhozová prkna a po jeho nejlepším náhozu večera už bylo jisté, že bez bodu neodjedeme.  
V závěrečné dvojici se ve vyrovnaném utkání o každý klacek přetahovali Jindra Kašpar a Zdeněk 
Diviš. Teď s dovolením přejdu do ich formy – nepamatuju se, kdy naposledy (jestli vůbec někdy) jsem 
měl takovou radost ze shozené existence; vydařený předposlední hod rozhodl i o zisku posledních 
dvou bodíků v náš prospěch. Celkově skvělé utkání, na které se dlouho nezapomíná.  -div- 
 
 SKK Vrchlabí B 2784 12:4 2741 SKK Jičín B 

 MARŠÍK Pavel 504 2:0 441 KŘÍŽ Pavel 
 ŠŤASTNÍK Vladimír 463 0:2 475 LOUDA Pavel 
 KYNČL Petr 444 0:2 470 PAVLATA Vladimír 
 GLOS Josef ml. 447 2:0 445 KŘÍŽ Jaroslav 
 ŠIMŮNKOVÁ Renata 475 2:0 460 PLAŇANSKÝ Agaton st. 
 MARŠÍK Martin 451 2:0 450 MAZÁČEK Martin 
 
rozhodčí: POKORNÝ Josef  diváků: 19  utkání trvalo: 2:30 
 SK Kuželky Přelouč 2499 12:4 2437 SKK Hořice C 

 ZEMAN Petr 471 2:0 404 MASOPUST Jan 
 KLIČKA Pavel 408 0:2 424 PADEVĚT Otto 
 SKUTIL Petr 418 2:0 382 BAGOVÁ Nela 
 JANOVSKÝ Karel 418 2:0 406 DYMÁČEK Zdeněk 
 SKALA Miroslav 429 2:0 401 DYMÁČEK Martin 
 JAROLÍM Tomáš (*) 355 0:2 420 VLÁŠEK Bartoloměj 
 
střídání: od 38. hodu: JAROLÍM Tomáš + SUCHOMEL Josef 
rozhodčí: JANOVSKÝ Karel  diváků: 11  utkání trvalo: 2:40 
 
 TJ Lokomotiva Trutnov A 2764 12:4 2679 KK Vysoké Mýto 

 RYŠAVÝ Tomáš 441 0:2 471 KAŠPAR Václav 
 STRAKA Roman 470 2:0 457 BERÁNEK Ladislav 
 HOLÝ Petr 488 2:0 420 ZVEJŠKA Jiří 
 JENÍČEK Jaroslav 446 2:0 443 LEDAJAKS Josef 
 PLŠEK Marek 463 2:0 430 HYNEK Michal 
 VLČEK Michal 456 0:2 458 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš  diváků: 10  utkání trvalo: 4:30 
 
 TJ Lokomotiva Trutnov B 2750 4:12 2761 TJ Jiskra Hylváty 

 HOFMANN Karel 468 0:2 486 STEJSKAL Jakub 
 BABKA Zdeněk 455 0:2 488 KAPLAN Zdeněk 
 KUŽEL Miroslav 487 2:0 438 KAPLAN Jaroslav 
 KOTEK Aleš 431 0:2 441 VENCL Milan 
 VEIGL Miloš 434 0:2 436 PRAŽÁK Tomáš 
 JUSKO Jaroslav 475 2:0 472 JEDLIČKA Ladislav 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš  diváků: 60  utkání trvalo: 4:20 
 
 
 



TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2802 14:2 2633 SK SC Svitavy-Lány 

 HOLAKOVSKÝ Martin 487 2:0 447 RUS Petr 
 KALA Michal 474 2:0 447 NOVÁK Milan 
 LEPKA Ondřej 446 2:0 428 KABELKA Pavel 
 JUNG Libor 485 2:0 406 RUSOVÁ Gabriela 
 ŠMEJDA Jaroslav 432 0:2 436 RUS Jiří 
 SENIURA Jakub 478 2:0 469 UHERKA Emil 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří  diváků: 15  utkání trvalo: 2:30 
 
 SKP Kuželky Hradec Králové 2634 10:6 2630 SKK Třebechovice pod Orebem 

 BERÁNEK Ladislav 465 2:0 425 MORAVEC Luděk 
 DIVIŠ Zdeněk 479 2:0 442 BEK Jiří 
 MIKOLÁŠEK Ladislav 388 0:2 445 MOTYČKA Oldřich 
 VANÍČEK Jiří 410 0:2 455 CUPAL Miroslav 
 NĚMEČEK Jaroslav 410 0:2 456 KINDL Roman 
 VÍŠEK Petr 482 2:0 407 DVOŘÁK Josef 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk  diváků: 12  utkání trvalo: 2:15 
 
 SKK Hořice B 2780 14:2 2631 TJ Červený Kostelec B 

 BAIER Jiří 461 2:0 449 ADAMŮ František 
 NÁLEVKA Miroslav 472 2:0 448 LINHART Petr 
 FIKAR Ondřej 446 0:2 448 KEJZLAR Zdeněk 
 VOKÁČ Petr 454 2:0 440 VLČEK Michal 
 MĚKOTA Zdeněk 494 2:0 419 BARTOŠ Jan 
 KOŠŤÁL Karel 453 2:0 427 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich  diváků: 16  utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 
3. start: TREJTNAR  Bohuslav (H. Králové, 22894) 

1. start: SKUTIL Petr (Přelouč, 20475), SUCHOMEL Josef (Přelouč, 20723), VENCL Milan (Ústí n/Or., 
22559) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. STRAKA Roman Trutnov  A 487,0 317,8 169,2 1,4 5 / 5 (515) 
 2. BERÁNEK Ladislav H. Králové  485,0 323,3 161,7 1,4 5 / 6 (504) 
 3. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 469,9 312,9 157,0 2,8 5 / 5 (518) 
 4. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 469,4 318,9 150,6 3,2 5 / 5 (503) 
 5. HOLÝ Petr Trutnov  A 469,4 313,5 155,8 1,5 5 / 5 (513) 
 6. VÍŠEK Petr H. Králové  467,5 316,6 150,9 4,2 6 / 6 (514) 
 7. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  462,2 311,1 151,1 3,0 6 / 6 (496) 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto  461,0 304,4 156,6 1,7 5 / 5 (502) 
 9. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  456,7 307,1 149,6 3,4 5 / 6 (483) 
 10. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  455,9 302,9 153,0 2,9 5 / 5 (504) 
 11. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 455,3 307,4 147,9 3,5 3 / 4 (504) 
 12. SENIURA Jakub Rychnov  B 450,3 304,6 145,7 3,6 6 / 6 (496) 
 13. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 450,2 297,7 152,5 2,9 5 / 6 (487) 
 14. JUNG Libor Rychnov  B 449,3 300,4 148,9 5,8 5 / 6 (491) 
 15. PAVLATA Vladimír Jičín  B 448,7 302,9 145,8 3,7 5 / 6 (494) 



 16. VLČEK Michal Trutnov  A 448,4 301,2 147,2 3,3 5 / 5 (506) 
 17. VOKÁČ Petr Hořice  B 448,3 299,2 149,1 6,2 4 / 5 (465) 
 18. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 447,8 306,6 141,3 4,4 4 / 5 (458) 
 19. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 447,8 297,1 150,7 3,0 6 / 6 (481) 
 20. KYNČL Petr Vrchlabí  B 447,3 306,3 141,0 5,0 3 / 4 (488) 
 21. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 446,9 304,2 142,7 5,8 6 / 6 (482) 
 22. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 446,8 295,2 151,6 1,8 5 / 5 (526) 
 23. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 446,7 305,6 141,1 5,0 4 / 4 (526) 
 24. MAZURA Martin Hořice  B 446,7 305,7 141,0 3,2 5 / 5 (465) 
 25. VANÍČEK Jiří H. Králové  446,4 304,3 142,1 5,8 5 / 6 (472) 
 26. LEPKA Ondřej Rychnov  B 445,7 300,3 145,4 4,7 5 / 6 (479) 
 27. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 445,1 304,7 140,5 6,1 5 / 5 (466) 
 28. HOFMANN Karel Trutnov  B 444,9 301,1 143,8 3,4 4 / 5 (476) 
 29. BEK Jiří Třebechovice  443,9 298,4 145,5 3,3 5 / 6 (470) 
 30. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 443,9 309,0 134,9 4,3 6 / 6 (462) 
 31. NOVÁK Milan Svitavy  443,4 308,6 134,9 5,8 4 / 5 (461) 
 32. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 443,1 299,6 143,5 5,1 6 / 6 (489) 
 33. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  442,1 296,8 145,4 5,9 5 / 5 (489) 
 34. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  441,6 294,6 147,0 4,0 5 / 5 (477) 
 35. CUPAL Miroslav Třebechovice  441,0 287,6 153,4 2,5 6 / 6 (455) 
 36. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  440,9 294,3 146,6 3,6 5 / 5 (486) 
 37. PLŠEK Marek Trutnov  A 440,7 301,9 138,8 5,0 5 / 5 (508) 
 38. UHERKA Emil Svitavy  440,5 299,3 141,2 4,3 5 / 5 (479) 
 39. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 440,5 305,8 134,6 6,1 4 / 4 (488) 
 40. LINHART Petr Č. Kostelec  B 440,3 300,8 139,5 2,3 6 / 6 (465) 
 41. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 439,8 302,3 137,5 4,5 6 / 6 (455) 
 42. PROKOPEC Josef Trutnov  B 439,3 300,4 138,9 7,9 4 / 5 (461) 
 43. LOUDA Pavel Jičín  B 438,6 298,5 140,2 3,8 6 / 6 (499) 
 44. BABKA Zdeněk Trutnov  B 438,5 295,8 142,7 4,3 4 / 5 (478) 
 45. MAZÁČEK Martin Jičín  B 436,8 301,6 135,2 4,3 6 / 6 (465) 
 46. KINDL Roman Třebechovice  436,4 297,3 139,1 3,1 6 / 6 (456) 
 47. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 436,2 290,4 145,8 3,7 6 / 6 (451) 
 48. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  436,1 296,0 140,1 3,3 6 / 6 (461) 
 49. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  435,4 298,7 136,8 5,8 5 / 5 (477) 
 50. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 435,4 298,5 137,0 6,6 6 / 6 (488) 
 51. KABELKA Pavel Svitavy  435,2 298,3 136,9 4,9 5 / 5 (461) 
 52. FIKAR Ondřej Hořice  B 434,2 300,8 133,4 3,8 4 / 5 (488) 
 53. DVOŘÁK Josef Třebechovice  433,6 299,7 133,9 3,9 6 / 6 (457) 
 54. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 433,2 295,2 138,1 5,6 4 / 5 (472) 
 55. LEDAJAKS Josef V. Mýto  431,3 295,4 135,9 6,5 5 / 5 (469) 
 56. RUS Petr Svitavy  430,4 298,2 132,3 6,7 5 / 5 (470) 
 57. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 430,2 295,4 134,8 5,1 4 / 4 (475) 
 58. SKALA Miroslav Přelouč  430,0 295,0 135,0 3,8 5 / 5 (472) 
 59. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  428,3 291,8 136,4 2,8 5 / 5 (467) 
 60. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 426,6 302,6 124,0 5,4 5 / 5 (475) 
 61. GÁLUS Petr Rychnov  B 423,3 298,5 124,9 10,3 5 / 6 (478) 
 62. JAROLÍM Tomáš Přelouč  422,6 292,1 130,5 6,3 5 / 5 (438) 
 63. HYNEK Michal V. Mýto  421,3 283,4 138,0 3,2 5 / 5 (448) 
 64. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 421,2 283,7 137,5 4,8 3 / 4 (480) 
 65. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  420,7 296,5 124,1 4,3 5 / 5 (451) 
 66. KLIČKA Pavel Přelouč  419,0 289,8 129,2 4,4 4 / 5 (453) 
 67. JAKUBE Jan Přelouč  418,1 286,3 131,9 6,1 5 / 5 (440) 
 68. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 417,5 292,5 125,0 4,4 4 / 4 (452) 
 69. KOTEK Aleš Trutnov  B 417,1 288,4 128,7 7,4 4 / 5 (472) 
 70. VENCL Jan Ústí n/Or.  416,9 287,4 129,5 5,3 4 / 5 (475) 
 71. INQUORT Václav Hořice  C 416,9 291,1 125,8 6,8 4 / 5 (457) 
 72. RUS Jiří Svitavy  416,8 289,6 127,1 5,9 5 / 5 (437) 



 73. ZEMAN Petr Přelouč  412,6 288,8 123,7 6,1 5 / 5 (471) 
 74. PADEVĚT Otto Hořice  C 409,2 290,5 118,7 8,1 5 / 5 (457) 
 75. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 407,1 289,8 117,3 9,8 4 / 5 (434) 
 76. MORAVEC Luděk Třebechovice  406,7 279,9 126,8 7,1 6 / 6 (435) 
 77. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 404,4 287,0 117,4 5,8 5 / 6 (441) 
 78. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  403,8 279,0 124,9 8,1 4 / 5 (447) 
 79. DYMÁČEK Martin Hořice  C 400,6 294,4 106,2 9,8 4 / 5 (448) 
 80. BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 399,1 288,9 110,2 11,4 4 / 6 (423) 
 81. MASOPUST Jan Hořice  C 399,1 284,1 115,0 9,2 5 / 5 (439) 
 82. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 394,8 280,7 114,1 9,4 4 / 5 (429) 
 83. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 388,4 271,7 116,8 9,1 3 / 4 (440) 
 84. BAGOVÁ Nela Hořice  C 388,4 274,7 113,7 9,6 4 / 5 (426) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  C 475,0 308,0 167,0 3,0 1 / 5 (475) 
  BAIER Jiří Hořice  B 473,3 314,2 159,1 3,7 3 / 5 (494) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 461,5 304,4 157,1 3,8 3 / 6 (502) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  458,1 307,1 151,0 3,3 3 / 6 (485) 
  MILÁČEK Petr Přelouč  455,0 295,0 160,0 3,0 1 / 5 (455) 
  ŠOLC  Martin H. Králové  452,0 311,0 141,0 3,0 1 / 6 (452) 
  BERÁNEK František H. Králové  448,0 298,0 150,0 8,0 1 / 6 (448) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  444,6 301,8 142,8 4,2 3 / 5 (457) 
  VENCL Milan Ústí n/Or.  441,0 316,0 125,0 8,0 1 / 5 (441) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  440,3 286,0 154,3 3,3 1 / 5 (463) 
  KOTEK Petr Trutnov  A 439,0 302,0 137,0 6,0 1 / 5 (439) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto  435,0 287,0 148,0 2,0 1 / 5 (435) 
  KVAPIL Miloš H. Králové  432,0 311,0 121,0 10,0 1 / 6 (432) 
  VEIGL Miloš Trutnov  B 430,8 289,0 141,8 3,4 3 / 5 (466) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto  426,0 286,5 139,5 6,5 2 / 5 (478) 
  KALA Michal Rychnov  B 424,4 298,8 125,7 6,3 3 / 6 (474) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 424,0 295,0 129,0 4,5 2 / 6 (436) 
  RYNT Josef Třebechovice  421,0 270,0 151,0 1,0 1 / 6 (421) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  421,0 291,0 130,0 5,0 1 / 5 (421) 
  SKUTIL Petr Přelouč  418,0 276,0 142,0 6,0 1 / 5 (418) 
  TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  418,0 287,0 131,0 9,0 2 / 6 (444) 
  KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 408,3 268,5 139,8 7,5 2 / 5 (436) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 407,7 291,3 116,3 7,7 2 / 6 (413) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč  405,4 293,4 112,0 7,4 3 / 5 (418) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  404,0 279,0 125,0 6,0 1 / 5 (404) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 403,5 292,0 111,5 9,0 2 / 5 (405) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  403,0 279,0 124,0 6,5 1 / 6 (408) 
  KASA Dušan Přelouč  401,2 278,1 123,1 7,4 3 / 5 (444) 
  NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 388,0 282,0 106,0 15,0 1 / 5 (388) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  379,0 266,0 113,0 14,0 1 / 5 (379) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 
 1. Vrchlabí, 1-4 2762 1865 897 27,0 (460,3) 
 2. Jičín, 1-4 2721 1888 833 34,5 (453,5) 
 3. Rychnov, 1-4 2702 1823 878 28,5 (450,3) 
 4. Trutnov, 1-2 2700 1820 880 25,0 (450,0) 
 5. Hořice, 1-4 2699 1824 875 26,8 (449,8) 
 6. Hradec Králové, 1-4 2681 1820 861 24,9 (446,9) 
 7. Přelouč, 1-4 2533 1750 784 35,2 (422,2) 
 8. Červený Kostelec, 1-2 2526 1762 764 35,2 (421,0) 
 9. Třebechovice, 1-2 2521 1737 785 30,5 (420,2) 
 10. Hylváty, 1-2 2511 1716 795 28,5 (418,5) 
 11. Vysoké Mýto, 1-2 2462 1705 757 36,2 (410,3) 
 12. Svitavy, 1-2 2425 1677 749 36,5 (404,2) 



Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 
H. Králové  2605 8. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  478 8. kolo 
Trutnov  B 2591 6. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 470 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2551 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 454 8. kolo 
Č. Kostelec  B 2549 2. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  452 8. kolo 
Č. Kostelec  B 2544 8. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 448 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2543 6. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 447 4. kolo 
Přelouč  2481 4. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  446 8. kolo 
Hořice  C 2406 2. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 446 6. kolo 

Hořice, 1-4 
Trutnov  A 2853 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 518 6. kolo 
Hořice  B 2839 6. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 506 4. kolo 
Ústí n/Or.  2827 5. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 4. kolo 
Hořice  B 2780 9. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 494 9. kolo 
Vrchlabí  B 2761 8. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  489 5. kolo 
Hořice  B 2723 2. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 488 6. kolo 
Jičín  B 2719 7. kolo MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 488 2. kolo 
Hořice  B 2701 4. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 486 4. kolo 
Rychnov  B 2669 6. kolo STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  484 5. kolo 
Hořice  B 2668 1. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 481 8. kolo 

Hradec Králové, 1-4 
Hořice  B 2799 7. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  497 2. kolo 
H. Králové  2770 7. kolo BAIER Jiří Hořice  B 494 7. kolo 
H. Králové  2751 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 493 7. kolo 
H. Králové  2684 2. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  488 7. kolo 
Trutnov  B 2646 4. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  482 9. kolo 
H. Králové  2634 9. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  480 4. kolo 
Třebechovice  2630 9. kolo DIVIŠ Zdeněk H. Králové  479 9. kolo 
Přelouč  2621 2. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  474 4. kolo 

Hylváty, 1-2 
Trutnov  A 2643 8. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  504 8. kolo 
Ústí n/Or.  2607 8. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 473 8. kolo 
Ústí n/Or.  2604 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 464 8. kolo 
Ústí n/Or.  2574 6. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  463 6. kolo 
Jičín  B 2559 3. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 454 3. kolo 
Ústí n/Or.  2525 3. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 449 3. kolo 
Třebechovice  2509 1. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  449 8. kolo 
Ústí n/Or.  2495 4. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  447 1. kolo 
Vrchlabí  B 2415 6. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  447 1. kolo 
V. Mýto  2380 4. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  445 3. kolo 

Jičín, 1-4 
Jičín  B 2826 6. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 502 2. kolo 
Jičín  B 2754 2. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 499 6. kolo 
H. Králové  2754 6. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 494 4. kolo 
Hořice  B 2748 8. kolo PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 489 6. kolo 
Jičín  B 2742 4. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  484 6. kolo 
Rychnov  B 2712 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 479 8. kolo 
Jičín  B 2664 8. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 479 2. kolo 
Trutnov  B 2643 2. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  479 6. kolo 



Přelouč, 1-4 
Přelouč  2601 1. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 471 1. kolo 
Přelouč  2586 5. kolo ZEMAN Petr Přelouč  471 9. kolo 
Rychnov  B 2585 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč  468 5. kolo 
Třebechovice  2564 5. kolo SKALA Miroslav Přelouč  467 7. kolo 
Hořice  B 2562 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  455 1. kolo 
Přelouč  2543 3. kolo JUNG Libor Rychnov  B 455 1. kolo 
Ústí n/Or.  2510 7. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  453 5. kolo 
Přelouč  2499 9. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 450 3. kolo 
Přelouč  2478 7. kolo MAZURA Martin Hořice  B 448 3. kolo 
Hořice  C 2437 9. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  447 7. kolo 

Rychnov, 1-4 
H. Králové  2847 5. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 498 2. kolo 
Rychnov  B 2802 9. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 496 5. kolo 
Rychnov  B 2774 5. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  494 5. kolo 
Rychnov  B 2710 7. kolo JUNG Libor Rychnov  B 491 2. kolo 
Rychnov  B 2661 2. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 488 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2654 7. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 487 9. kolo 
Trutnov  A 2638 2. kolo JUNG Libor Rychnov  B 485 9. kolo 
Svitavy  2633 9. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  485 5. kolo 

Svitavy, 1-2 
Svitavy  2534 2. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 472 8. kolo 
Jičín  B 2485 1. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  456 2. kolo 
Svitavy  2471 4. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 452 1. kolo 
Trutnov  B 2468 8. kolo KABELKA Pavel Svitavy  443 2. kolo 
Svitavy  2463 1. kolo NOVÁK Milan Svitavy  443 1. kolo 
Ústí n/Or.  2459 2. kolo UHERKA Emil Svitavy  432 2. kolo 
Svitavy  2390 8. kolo RUSOVÁ Gabriela Svitavy  432 2. kolo 
Svitavy  2388 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  430 6. kolo 
Přelouč  2370 6. kolo RUS Jiří Svitavy  427 1. kolo 
Hořice  C 2320 4. kolo RUS Petr Svitavy  427 2. kolo 

Trutnov, 1-2 
Trutnov  A 2899 3. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 526 7. kolo 
Trutnov  A 2844 7. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 3. kolo 
Trutnov  A 2818 1. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  514 3. kolo 
H. Králové  2792 3. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 513 3. kolo 
Trutnov  B 2767 7. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 508 1. kolo 
Trutnov  A 2764 9. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 503 7. kolo 
Ústí n/Or.  2761 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 499 7. kolo 
Trutnov  B 2750 9. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 498 3. kolo 
Trutnov  B 2720 5. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  488 9. kolo 
Svitavy  2703 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 488 9. kolo 

Třebechovice, 1-2 
Trutnov  A 2676 6. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 483 6. kolo 
Třebechovice  2613 8. kolo BEK Jiří Třebechovice  470 8. kolo 
Třebechovice  2547 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  461 8. kolo 
Třebechovice  2515 4. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  457 2. kolo 
Třebechovice  2508 2. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 455 6. kolo 
Vrchlabí  B 2470 4. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 448 6. kolo 
Rychnov  B 2469 8. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  445 6. kolo 
V. Mýto  2446 2. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 445 6. kolo 



Vrchlabí, 1-4 
Vrchlabí  B 2829 5. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 526 7. kolo 
Vrchlabí  B 2822 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 9. kolo 
H. Králové  2816 1. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  504 1. kolo 
V. Mýto  2790 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 7. kolo 
Vrchlabí  B 2784 9. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 498 1. kolo 
Vrchlabí  B 2776 3. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  496 1. kolo 
Svitavy  2747 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  494 7. kolo 
Jičín  B 2741 9. kolo KYNČL Petr Vrchlabí  B 488 5. kolo 
Vrchlabí  B 2719 1. kolo MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 488 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2691 3. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 487 5. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto  2614 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  502 8. kolo 
V. Mýto  2603 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  497 1. kolo 
V. Mýto  2598 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  482 5. kolo 
V. Mýto  2577 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 3. kolo 
V. Mýto  2569 5. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  467 6. kolo 
Jičín  B 2501 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  464 6. kolo 
Přelouč  2469 8. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  453 6. kolo 
Svitavy  2437 3. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  451 8. kolo 
Č. Kostelec  B 2429 1. kolo PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 449 5. kolo 
Hořice  C 2344 6. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  447 3. kolo 
 

 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 
13.11.14 čt 17:00 SKK Jičín B - TJ Červený Kostelec B 
14.11.14 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - SKK Hořice B 
14.11.14 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány - SKP Kuželky Hradec Králové 
14.11.14 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
13.11.14 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - TJ Lokomotiva Trutnov B 
14.11.14 pá 19:30 SKK Hořice C - TJ Lokomotiva Trutnov A 
14.11.14 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - SK Kuželky Přelouč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval : Ivan Kulich - mail: ivan.kulich@seznam.cz, mobil: 603784724 
 

mailto:ivan.kulich@seznam.cz

